
 

 

DD.n. 63      Bari,10/06/2025 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 21 Dicembre 1999, n. 508, recante norme di riforma delle Accademie di 
Belle Arti, dell’Accademia Nazionale di Danza, dell’Accademia di Arte Drammatica, degli 
Istituti superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti musicali 
pareggiati; VISTO il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132, Regolamento recante i criteri generali 
per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e 
musicali a norma della Legge 21 Dicembre 1999, n. 508; 

VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Bari;  

VISTO il Regolamento Didattico dell’Accademia di Belle Arti di Bari;  

VISTO il Regolamento per l’elezione dei Coordinatori/Responsabili di Scuola e 
Coordinatori/Responsabili di Dipartimento 

Visto il Bando D.D. n. 59 Del 15/05/2025 per le Elezioni dei Coordinatori/Responsabili di 
Scuola e Coordinatori/Responsabili di Dipartimento; 

Vista la motivata comunicazione di impossibilità a far parte della commissione elettorale da 
parte del prof. Mezzina e del prof. Mariano; 

Acquisita la disponibilità del prof. Giuseppe Carlucci per le vie brevi; 

Considerato che bisogna procedere alle elezioni, 

DECRETA 

è nominato il prof. Giuseppe Carlucci in qualità di Presidente della Commissione Elettorale 
per l’elezione dei Coordinatori/Responsabili di Scuola e Coordinatori/Responsabili di 
Dipartimento. 

Eventuali assenze dovranno essere preventivamente giustificate. 

         Il Direttore  

F.to (Prof. Antonio Cicchelli )   


